



SCHEMA DEL PRODOTTO

Codice: 9020521

Revisione: 0 Data: Agosto 17

I crunchy Ketchup 35g

1.- **DENOMINAZIONE:** Bocconcini di pane croccante con sapore al ketchup

2.- **INGREDIENTI:** farina di **grano**, olio di girasole alto oleico, 6.1% aroma ketchup (sciroppo di glucosio in polvere, sale, zucchero, spezie, aromi, esaltatori del sapore (E-621, E-635), acidificanti (E-330, E-262), colorante (estratto di paprika (E-160c)), edulcorante (E-951).), sale e lievito.

3.- INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100g di Prodotto:

Valore energetico/E. Value	(KJ)	1915
	(Kcal)	457
Grassi/Fats	(g)	20
Dei quali		
Saturi	(g)	2.1
Idrati di Carbonio/Carbohydrate	(g)	59
Dei quali		
Zucchero/Sugar	(g)	3.1
Fibre/Fibre	(g)	3.3
Proteine/Protein	(g)	10
Sale/Salt	(g)	3.9

4.- CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

AEROBI MESOFILI	< 10 ¹ UFC/g
ENTEROBATTERI	< 10 ¹ UFC/g
FUNGHI E LIEVITI	< 10 ¹ UFC/g

5.- **CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco ed asciutto.

CADUCITÀ : 180 Giorni.

Criterio Lotto : L DDD dove DDD corrisponde al giorno giuliano.

Dimensione del Lotto: Prodotto imballato in un giorno.

6.- CARATTERISTICHE FISICO-CHIMICHE:

In adempimento alla Normativa 1881/2006 per il quale si fissa il contenuto massimo di contaminanti nei prodotti alimentari.

7.- PRESENTAZIONE:

Unità di consumo:

Peso netto:	35g.
Peso lordo:	36,5g.
Tipo di Film:	Complesso di polipropilene 15+15 micron.
Dimensioni:	40mm x 90mm x 165mm

Unità di vendita:

Unità x Cartone:	50
Peso netto:	1,75 Kg.
Peso lordo:	2,091 Kg.
Cartone:	B1.
Dimensioni interne del cartone:	395mm X 295mm X 130mm
Dimensioni esterne del cartone:	400mm X 300mm X 130mm

Palletizzazione:

Cartoni x Pallet:	120
Cartoni Base x Pallet:	8
Strati di Altezza x Pallet:	15
Altezza del Pallet:	2,09m
Peso lordo:	271,9 Kg
Pallet:	Europeo (120cm X 80cm X 14cm)

SCHEDA DEL PRODOTTO

8.-CODICE EAN 13 (unità di consumo): 8410998004386

9.-CODICE EAN 14 (unità di vendita): 18410998004383

10.- LISTA DEGLI ALLERGENI

Secondo la Normativa 1169/2011

PRODOTTI: I CRUNCHY KETCHUP	SI	NO	Allergene o ingrediente (specificare in caso affermativo)
CEREALI CON GLUTINE e prodotti derivati: farina, segale, orzo, avena, farro, Kamut o varietà ibride	x		Grano
CROSTACEI e prodotti a base di crostacei		x	
PESCE e prodotti a base de pesce		x	
UOVA e prodotti a base di uova		x	
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	(*)		Arachidi
SOIA e prodotti a base de soia	(*)		Lecitina di soia.
LATTE DI VACCA e suoi derivati	(*)		Derivato del latte
FRUTTI CON IL GUSCIO: Mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, castagne di Pará, pistacchi, noci del Brasile e noci dell' Australia.		x	
SEDANO e prodotti derivati		x	
SENAPE e prodotti derivati		x	
GRANI DI SESAMO e prodotti a base de grani di sesamo	(*)		Grani di sesamo
ANIDRIDE SULFOROSA E SOLFITI in concentrazione superiore a 10mg/Kg o 10 mg/litro espresso come SO ₂ .		x	
LUPINI e prodotti a base di lupini		x	
MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi		x	

(*) - possibile presenza di tracce per contaminazione incrociata.

11.- FOTOGRAFIA:	REALIZZATO DA:	APPROVATO DA:
	R. QUALITÀ 	D. Commerciale  D. Fabbrica 

COPIA INFORMATICA N.C.